
1111111II1111IIII1111

UCHWAŁA NR 55k  ̂/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia X*\ września 2021 r.

w sprawie przyznania Stypendiów Marszałka Województwa Opolskiego 

dla uczniów/ słuchaczy/ studentów

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 7 ust 2. uchwały Nr XXVIII/291/2021 Sejmiku 

Województwa Opolskiego z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Stypendiów Marszałka Województwa Opolskiego dla uczniów/ słuchaczy /studentów 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2021 poz. 1054) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 

co następuje:

§1

Przyznaje się stypendia Marszałka Województwa Opolskiego dla uczniów/ słuchaczy/ 

studentów na rok szkolny/ akademicki 2021/2022 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Zuzanna Donath-Kas

Antoni Konopka

Szymon Ogłaza


